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Cto Regional de Verano Alevin - Infantil 2025

S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Gobierno
de Canarias

CLASIFICACION CLUBES ALEVIN

6 of 48 Events

Masc., Alevin masculino
. Metropole
. Teneteide
.C.N.L.P
. Salinas

A.D.S.C.

.Nadamas
. Aguacan

. Guia

. Bentacu
10.
11.
12.
13.

R.C.Naut.TF
Dominicas
Baja Larga
Herbania

Fem., Alevin femenino

A wNE

. Metropole
. Esna Lzt

. Teneteide
.C.N.L.P

. Bentacu

Nadamas

. Salinas

. Martianez
. Aguacan
10.
11.
12.
13.

Nonadamos
Dominicas
R.C.Naut.TF
Baja Larga

00054
00100
00060
01008
00544
P0502
00479
00130
P0509
00092
01627
01700
01022

00054
01748
00100
00060
P0509
P0502
01008
00181
00479
01317
01627
00092
01700

67,00
60,00
40,00
36,00
35,00
30,00
11,00
10,00
8,00
7,00
3,00
2,00
1,00

64,00
50,00
42,00
40,00
34,00
34,00
32,00
31,00
20,00
18,00
12,00
7,00
6,00

Splash Meet Manager, 11.81129
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20/06/2025 13:24 - Pagina 1



